
 

            ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L.LAGRANGIA” 
VCIS00100E - VIA DUOMO, 4 - 13100 VERCELLI 

SITO WEB: http://www.istitutosuperiorelagrangiavc.it          Tel 016 1252676, 0161 213355 

E-MAIL vc i s0 0 1 0 0 e@is t ru z i on e . i t ;  vcis00100e@pec.istruzione.it 

IS T ITU TO CERT IF IC ATO  A NORM A U N I E N IS O 9 0 0 1 /2 0 0 8  
Istituto insignito del Marchio© Collettivo “S.A.P.E.R.I.” PER LA QUALITA’ E L’ ECCELLENZA DELLE SCUOLE USR Piemonte 

 
 

 

Prot. n.1079                Vercelli 02/05/2016 

 

Oggetto:  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020: Avviso Pubblico AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 – REALIZZAZIONE 

AMBIENTI DIGITALI Codice Identificativo progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-232 – 

DECRETO ASSUNZIONE FONDI A BILANCIO 

 CUP:   

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento “ 2014-2020; 

VISTO  l’avviso MIUR AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 per la presentazione delle proposte relative 
alla realizzazione di ambienti digitali nella scuola;  

VISTA  la comunicazione del Ministero dell’istruzione, dell’università e la Ricerca Dipartimento per la 
Programmazione prot. AOODGEFID/5899 del 30/03/2016 di autorizzazione del progetto 
presentato da questa Istituzione Scolastica con candidatura   ; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei PON FESR;  
CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 6, comma 4, del 0.1.44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni 

al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate;  
VISTO il Programma Annuale per l'esercizio 2016; 

 

DECRETA 
 

l'assunzione formale a bilancio dei fondi relativi al progetto PON identificato con il codice come di seguito specificato: 
 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo Progetto Importo 
autorizzato 

forniture 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.1.A3 
10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-232 MOBILab. Imparare 

in libertà 
€ 21.440,00 €560,00 €22.000,00 

 

Il finanziamento viene iscritto nel Programma Annuale per l'esercizio 2016 come segue: 

 

– In ENTRATA: Aggregato 04 – Voce 01 – Sottovoce 01 – Finanziamenti Unione Europea - 10.8.1.A3-
FESRPON-PI-2015-232 - Ambienti Digitali MOBILab. Imparare in libertà 

– In USCITA Progetto       PON 2014-2020: Ambienti Digitali MOBILab. Imparare in libertà - 10.8.1.A3-

FESRPON-PI-2015-232 
 

IL DIRIGENTE SOLASTICO 

Dott.ssa Adriana BARONE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 del D.L. vo 39/1993 

 All’Albo on line - sezione dedicata del Sito istituzionale 

 Agli Atti. 

 

 

 

 


		2016-06-09T16:37:21+0200
	BRNDRN52H68E007K




